关于做好 2021-2022 学年秋季学期公共教室

线上教学保障工作的通知

全体教师：

根据学校疫情防控和《关于做好2021-2022学年秋季学期

线上教学准备工作的通知》的有关要求，为做好 2021-2022学

年秋季学期公共教室线上教学保障工作，现将有关事项通知如

下。

1.线上教学期间面向教师开放南湖校区博学5楼B、C区多媒

体教室用于线上教学，其他教室实行全封闭管理。拟在教室上课

的教师可于8月25日（周三）起拨打电话8 3 5 9 2 8 0 7进行教室预

约或登录教务系统办理教室借用手续，借用成功后，按借用时间

至所借用教室上课。教师须佩戴口罩，凭校园卡由博学5楼北侧大

门进入教学楼。

2.博学5楼B、C区多媒体教室为“触控屏+白板”型教室，已安装雨

课堂、钉钉、腾讯会议、腾讯课堂等常用在线直播工具和无线扩

（拾）音系统（插卡按解锁键使用）。

如教师自带笔记本授课，需配合做好以下工作：

① 使用由学校部署的无线网（CUMT_Tec），默认用户

名：工号，默认密码：身份证后六位。

②任课教师需自带与笔记本相适用的直播话筒和耳麦。

3.博学5楼B、C区多媒体教室于8月27—29日面向教师开放，

任课教师可在此期间到拟授课教室进行教学设备调试，调试

期间及开学后如有服务需求，请按以下时间和方式与公教中心

联系。

①工作时间：  8 : 3 0 - 1 1 : 3 0； 1 3 : 4 0 - 1 7 : 3 0。

②总值班室（调试期间）：

南湖校区博 4楼 C 1 0 5室  联系电话： 8 3 5 9 2 0 1 3

③其他联系方式：

楼宇 教室内IP 电话 固定电话 办公地点 值班时间

博学5楼 805 83592111 博5楼A408-2室 工作日白天

博学5楼  83592112 博5楼A404室
工作日晚间

及周末全天

网络运维

服务电话

400-008-9233

技术服务 QQ 群：矿大教学服务群，群号：275048740。

公共教学服务中心

2021年8月20日